



**Obec Kostelec u Holešova**  
**768 43 Kostelec u Holešova čp. 58**



Číslo jednací:  
OUKUH-1095/2021

Oprávněná úřední osoba  
RNDr. Marcela Pospíšilíková

Telefon:  
724 184 620

e-mail:  
obeckuh@volny.cz

Datum:  
25.10.2021

**Odpoověď na žádost o poskytnutí informace**

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle § 82 odst. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 30.09.2021, jejímž předmětem je poskytnutí

1. Informace o výkonu technického dozoru stavebníka (TDI) a výkonu funkce koordinátora BOZP na stavbách investora obce Kostelec u Holešova za období od roku 2015 do současnosti.

2. Informace žádám poskytnout minimálně v tomto rozsahu pro každý z výkonů (jak TDI tak BOZP) a pro každou jednotlivou stavbu:

a) osoba a případně společnost provádějící TDI či BOZP

b) časové období prováděné činnosti TDI či BOZP

c) výsledná fakturovaná částka za tuto činnost TDI a BOZP; zde zároveň žádám o doložení dokladu o výsledné fakturované částce za činnost TDI a BOZP

d) název stavby investora, pro kterou byla prováděna činnost TDI a BOZP

e) celková cena dokončené stavby, pro kterou byla prováděna činnost TDI a BOZP.

K Vaší žádosti poskytujeme dokumenty k jednotlivým akcím, obsahující Vámi požadované informace. Dokumenty posíláme poštou na DVD.

RNDr. Marcela Pospíšilíková  
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069